
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6333 
direttore.generale@polito.it - www.polito.it 

Aggiornamento della graduatoria del 2° periodo di assegnazione del “Bando di concorso per 
mobilità Erasmus+ all’estero per lo svolgimento di attività didattica (Staff Mobility for Teaching) 
- Anno accademico 2022/23” 
 
 

Il Direttore Generale 
 
 
• Richiamato il “Bando di concorso per mobilità Erasmus+ all’estero per lo svolgimento di 

attività didattica (Staff Mobility for Teaching) - Anno accademico 2022/23” (di seguito 
Bando) emanato con DDG n. 915 del 23/06/2022; 
 

• Tenuto conto che l’art. 1 del suddetto Bando stabilisce che la durata massima del periodo 
di mobilità in paesi Programme è di 14 giorni; 

 
• Tenuto conto che nel 2° periodo di assegnazione è pervenuta la candidatura della prof. 

Francesca Montagna per una mobilità di durata pari a 14 giorni presso la Chalmers 
University of Technology, Svezia (Paese Programme), che tale durata è ammissibile a 
termini del bando e che per mero errore materiale la Commissione ha assegnato un 
contributo per soli 7 giorni; 
 

• Considerato che la Commissione, avendo accertato l’errore e verificato la disponibilità 
finanziaria a valere sul 2° periodo di assegnazione, chiede di aggiornare la graduatoria 
attribuendo alla prof. Montagna 14 giorni di contributo; 

DETERMINA 
 
- di aggiornare la graduatoria del 2° periodo di assegnazione del “Bando di concorso per 

mobilità Erasmus+ all’estero per lo svolgimento di attività didattica (Staff Mobility for 
Teaching) - Anno accademico 2022/23” con attribuzione alla prof. Francesca Montagna 
di 14 giorni di contributo. 

 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 VINCENZO TEDESCO 
  
 
 
DIREZIONE STUDI/FM/MCC 

mailto:direttore.generale@polito.it
http://www.polito.it/



	DETERMINA

		Politecnico di Torino
	2023-01-24T08:22:24+0000
	Politecnico di Torino
	Vincenzo Tedesco
	FIRMA REMOTA




